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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger -Opbevaring, adskillelse og tildækning af
fødevarer samt opbevaringstemperatur i køle- og frysemøbler.
Kontrolleret håndtering af fødevarer ved tilberedning.
Kontrolleret at der er sæbe og engangsaftørring ved håndvask.
Set dokumentation for udført kontrol med temperatur
opbevaring. Udenoms arealer fremstod ryddelig og
affaldscontainer var ved tilsyn lukket. Spurgt ind til de
produkter virksomheden opbevare i deres kold jomfru - fik
forklaret deres procedure og tid for opbevaring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger -rengøring af lokaler og inventar i køkken, spise
område, kølerum, frostboks, depotrum og opvaskelokale.
Følgende er konstateret: Gulv i lagerrum trænger til rengøring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af lokaler og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger -vedligeholdelse af lokaler og inventar i spise
område,køkken, kølerum, frostboks, depotrum og
opvaskelokale. Kontrolleret skadedyrssikring af virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger - set dokumentation for varemodtagelse,
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opbevaringstemperatur og opvarmning / nedkøling af fødevarer for de sidste 3 måneder.
Kontrolleret virksomhedens risiko-analyse, herunder HACCP-plan. Kontrolleret at virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Kontrolleret: Virksomhedens egenkontrolprogram.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en meget gammel udgave af fødevarestyrelsen
egenkontrolprogram..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden kan hente et noget nye udgave på fødevarestyrelsen hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


